
 
__Тел.: (8-4348)3-67-36, факс (8-4348)3-67-36 Ekat.Nsm@tatar.ru. ________ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Екатерининского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
 
от  16 декабря   2021 года                                                                                          №17-48 
 
О внесении изменений в «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Екатерининском сельском поселении Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Екатерининского сельского 

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 
11.11.2019 №72-132 

 
    В соответствии с Федеральными законами от 28 июня 2021 года № 228-ФЗ «О 
внесение изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и приостановлении 
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет 
Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан 
                                                               РЕШИЛ: 
 
1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
Екатерининском сельском поселении Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Екатерининского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 
11.11.2019 №72-132 (в редакции решений от 28.04.2021 №10-28; 21.09.2021 №15-42) 
следующие изменения: 
1.1.В абзац 2 в пункт 2 статьи 32 дополнить новым абзацем следующего содержания: 
«Документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и 
направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».  
 2.     Действие настоящего решения вступает в силу с 1 января 2022 года. 
 3.  Признать утратившим силу решение Совета Екатерининского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2021 №15-42 
«О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
Екатерининском сельском поселении Новошешминского муниципального районе 
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Екатерининского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 
11.11.2019 №72-132». 
 4.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет» http//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте  

 

 

 

 

СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО          

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
423196, РТ Новошешминский район с. 

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9. 

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЕКАТЕРИНА АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

          СОВЕТЫ 

 
423196, РТ Яңа Чишмә районы , 

Екатерина  авылы,  Приовражная урамы, 9 

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36 



 


